HT-TBP 系列组合式过电压保护器
第 1 页 共 6 页
HT-TBP 系列组合式过电压保护器
产
品
说
明
书

氧化锌非线形电阻，CG 为放电间隙，由于采用对称结构，
其中任意三个可分别接入 A、B、C 三相，另一个接地线。
二、型号说明
如：HT-TBPY-A/10-T 为电站型、串联间隙、带计数器、组合式过电压保护器，系统额定电压 10kV。
组合式过电压保护器型号说明：
系统额定电压 6kV/10kV/35kV
结构特征: 省略:无间隙组合式过电压保护器
Y:串联间隙组合式过电压保护器
保护对象：A、电站型：适合各种变压器、开关、母线的过电压保护
B、电机型：适合各类电机的过电压保护
C、电容型：适合各种电容器组的过电压保护
O、电机中性点型：适合电机中性点的过电压保护
L: 电缆保护器
如 HT-TBP-A/10-F 为电站型、无间隙组合式过电压保护器，系统额定电压 10kV。
__HT _TBP
保定市航泰电力科技有限公司
三相组合式过电压保护器
结构特征（省略：无间隙 Y：串联间隙）
系统额定电压等级 6kV、10kV、35kV
保护对象 A:电站型 B:电机型 C:电容型
计数器,缺省为不带（T型可以带)
O:电机中性点 L: 电缆保护器
HT-TBP 系列组合式过电压保护器
第 4 页 共 6 页
三、技术参数
HT-TBP 系列过电压保护器主要技术参数
产品型号
系统
额定
电压
保护
器额
定电
压
组
合
方
式
直流
1mA 参
考电压
标称放电电流 5kA 等级 通流容量
操作冲
击电流
残压
雷电
冲击
电流
残压
陡波冲
击电流
残压
2ms 方
波冲击
电流
4/10us
大电流
冲击
有效值 kV ≮kV 峰值（≯）kV ≮A ≮kA
电
站
型
HT-TBP-A/6-□ 6 10
相-相 15.0
23.0 27.0 31.0 400 65
相-地 14.4
HT-TBP-A/10-□ 10 17
相-相 25.0
38.3 45.0 51.8 400 65
相-地 24.0
HT-TBP-A/35-□ 35 51
相-相 84.0 134.0 150.0 170.0
400 65